Администрация
сельского поселения
«Трусово»

	[image: ]

	«Трусов»
cикт овмöдчöминса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	05
	февраля
	2015
	года
	          №
	04

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О  создании административной комиссии  администрации сельского поселения «Трусово»

            В целях исполнения  части 2 статьи 1 Закона Республики Коми от 09.05.2014г № 55-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований городских округов, поселений в границах муниципальных образований муниципальных районов в Республике Коми государственными полномочиями Республики Коми в области административной ответственности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию  администрации сельского поселения «Трусово» по рассмотрению дел об административных правонарушениях, отнесённых к её компетенции статьями 6, 7 и 8 Закона Республики Коми  от 30.12.2003года № 95- РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми».
2. Утвердить  состав административной комиссии администрации сельского поселения «Трусово» согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Постановление вступает в силу со дня принятия.

	Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е.М.Дуркина

приложение
к  постановлению
 администрации
сельского поселения «Трусово»
от  05 февраля  2015 года  №  04

Состав
административной комиссии
администрации  сельского поселения «Трусово»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1
	Дуркина Елена Михайловна
	глава СП «Трусово»
председатель комиссии

	2
	Гущина Елена Иосифовна
	зам. главы администрации сельского поселения «Трусово» секретарь комиссии

	3
	Чупров Андрей Владимирович
	участковый
уполномоченный полиции
( по согласованию)
заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии

	4
	Дуркина Надежда Ивановна
	депутат Совета поселения, ведущий эксперт администрации сельского поселения «Трусово»

	5

	Дуркин Фёдор Степанович
	эксперт сектора землепользования и застройки отдела по развитию территорий администрации МО МР «Усть-Цилемский» (по согласованию)

	6
	Мяндина Нина Тимофеевна
	библиотекарь  МБУ «ЦБС»
член Совета ветеранов
( по согласованию)

image1.png